
法人 個人 1～2人 3～4 5～9
10～
19

20～
29

30～
49

50～
99

100人
以上

平成11年 1,337 641 696 550 314 273 126 34 26 10 4

14 1,271 647 630 495 316 259 131 34 19 14 3

16 1,230 643 587 466 322 249 124 31 25 9 4

資料：商業統計

年、産業分類
経営組織別 規模別

事業所数

総数

産業（中分類）、従業者規模別事業所数、従業者数、
年間商品販売額、その他収入額、商品手持額および売場面積

平成11年は7月1日現在
平成14、16年は6月1日現在

単位：人



平成11年

14

16

資料：商業統計

年、産業分類

男 女

8,674 … … 25,870,484 460,025 … 122,346

8,644 4,155 4,489 23,942,415 644,914 1,614,849 129,147

8,375 3,875 4,500 26,391,106 613,461 … 128,807

従業者数

総数

常用 年間商品
販売額

その他の
収入

商品手持額
売場面積

(小売業のみ)

産業（中分類）、従業者規模別事業所数、従業者数、
年間商品販売額、その他収入額、商品手持額および売場面積

平成11年は7月1日現在
平成14、16年は6月1日現在

単位：人、万円、㎡


